
PREISLISTE KREPAP.SHOP           gültig ab 21.11.2024
Nur Studierende & Schüler*innen

ART-NR BEZEICHNUNG PREIS

S/W-DRUCK 100g inkl. Papier A4 

1001 Seite 1 - 200 0,09 €
1001 Seite 201 -  x 0,08 €

FARBDRUCK 100g inkl. Papier A4

1002 Seite 1 - 200 0,20 €
1002 Seite 201 -  x 0,18 €

Hardcover Ganzgewebeband inkl.2 Zeilen Titelprägung

1003 1 - 3 Expl. 29,90 €
1003 ab 4 Expl. 25,42 €

Softcover Klarsichtfolie

1006 1 - 3 Expl. 9,00 €
1006 ab 4 Expl. 7,65 €

Softcover Metallic inkl.2 Zeilen Titelprägung

1007 1 - 3 Expl. 12,00 €
1007 ab 4 Expl. 10,20 €

Softcover Deckblatt bedruckt

1008 1 - 3 Expl. 10,00 €
1008 ab 4 Expl. 8,50 €

Softcover Deckblatt strukturiert inkl. 2 Zeilen Titelprägung

1009 1 - 3 Expl. 11,00 €
1009 ab 4 Expl. 9,35 €

Rückenprägung für Hardcover 

1034 1 - 3 Expl. 3,00 €
1034 ab 4 Expl. 2,70 €

Extras

1030 Für weitere Prägezeilen, A3-Seiten, 1,00 €
Metallecken,etc. 
Die Anzahl der Positionen wird entsprechend mitgeteilt

ALLE PREISE VERSTEHEN SICH ALS ENDPREISE, 
ES GILT DIE KLEINUNTERNEHMERREGELUNG OHNE AUSWEISUNG DER MEHRWERTSTEUER


